

Ehdotuksia aktiviteeteistä ja miten voit käyttää Polarbibbloa koulussa

Mitä?	Miten?	Missä materiaali on?	Mitä lapset oppivat?
Väritettäviä värityskiuvia	Tulosta, jaa tai laita esille pöydälle	Sivustolla Polarbibblomaterial-linkin alla (ruotsinkielisellä sivulla)	Kuvien tuottaminen. Digitaaliset työkalut. Lapset oppivat värien nimet
Kirjoittakaa teksti yhdessä, esimerkiksi runo ja lähettäkää se meille. Kun se on julkaistu voitte lukea sen meidän sivulla. Tulostakaa jos haluatte.	Näytä isolla näytöllä luokkahuoneessa tai jaa näyttö etäoppilaille	Sivustolla "Kirjoita"-linkin alla	Puhua, kuunnella, keskustella. Mielikuvitus. Yhteistyö. Äänen lukeminen. Lukeminen. Eri tekstityypit. Kielioppi ja kielenkäyttö
Kirjoittakaa kuvakertomus yhdessä, lähettäkää se meille. Kun teksti on julkaistu voitte tulostaa tekstin ja kuvat.	Näytä isolla näytöllä luokkahuoneessa tai jaa näyttö etäoppilaille	Sivustolla "Kirjoita"-linkin alla	Puhua, kuunnella, keskustella. Mielikuvitus. Yhteistyö. Äänen lukeminen. Lukeminen. Eri tekstityypit. Kielioppi ja kielenkäyttö
Tulosta aktiviteettejä jotka usein näkyvät aloitussivuilla (esimerkiksi bingo, noppapelit, tietokilpailut) ja laita ne esille. Tai ehkä voit antaa ne oppilaiden mukaan kotiin?	Tulosta PDF-materiaali ja käytä luokissa tai ryhmissä. Lähetä kotiin	Sivustolla	Ryhmätyö, yhteistyö, kielen kehitys
Piirtäkää piirustus ja lähettäkää meille	Työskennelkää yhdessä tai yksin ja tehkää digitaalinen kuva eri piirtotyökaluilla	Sivustolla "Piirrä"-linkin alla	Kuvien tuottaminen. Lapset oppivat värien nimet. Digitaaliset työkalut
Laita esille julisteita, pöytätauluja, pehmopöllö	Koulukirjastossa tai luokkahuoneen lukunurkassa	Tilataan aloituspakkauksen mukana Sivustolla on juliste Polarbibblomatieral-linkin alla	

Mitä?	Miten?	Missä materiaali on?	Mitä lapset oppivat?
Jaa vanhempien esitteitä huoltajille	Vanhempainkokouksissa, kehityskeskusteluissa	Tilataan aloituspakkauksen mukana	
Kannusta lapsia kirjoittamaan ja lähettämään kirjavinkkejä, sekä lukemaan toisten kirjavinkkejä.	Luokkahuoneessa yhdessä tai yksin	Sivustolla "Lue ja kuuntele"-linkin alla	Puhua, kuunnella, keskustella. Mielikuvitus. Lukeminen. Eri tekstityypit. Kielioppi ja kielenkäyttö. Lukemisen ja kirjoittamisen kehittyminen
Käytä Polarbibblon kirjavinkki-koulua	Luokkahuoneessa yhdessä tai yksin	Sivustolla "Polarbibblomaterial"-linkin alla	Kirjavinkki-koulun avulla lapset oppivat seuraamaan ohjeita
Lue toisten lasten kirjavinkkejä	Katsokaa kirjavinkkejä ennen kuin menette kirjastoon	Sivustolla "Lue ja kuuntele"-linkin alla	Lukemisen strategiat Sanat ja käsitteet Lukemisen ja kielen kehitys
Pelaa muistipeliä	Harjoitelkaa sanoja, muistiharjoituksia. Näytön jakamisessa jos on digitaalinen opetus	Sivustolla "Pelata"-linkin alla	Kielen kehitys, sanataito, sanat ja käsitteet
Pelaa piilosanoja	Harjoitelkaa sanoja. Jakamalla näytön tai isolla näytöllä yhdessä	Sivustolla "Pelata"-linkin alla	Kielen kehitys, sanataito, sanat ja käsitteet
Ratkaise meidän tietokilpailuja	Haasta oppilaita tietokilpailuilla, isolla näytöllä yhdessä tai digitaalisessa opetuksessa	Sivustolla "Pelata"-linkin alla	Sanat ja käsitteet, tutkia faktaa, menneen ajan ja nykyajan tietoa, historia, yhteiskuntaoppi ym.
Jos haluatte saada inspiraatiota kirjoittamiseen, käyttäkää Sanakonetta	Anna sanakoneen valita sanoja kirjoitustehtävään. Jaa isolla näytöllä tai digitaalisesti	Sivustolla "Kirjoita"-linkin alla	Sanaluokat, sanat ja käsitteet, lukemisen ja kirjoittamisen kehitys, kielituki, kielen kehitys
Missä Noran pulkka on? Kirja jota voi sekä lukea että kuunnella	Lukekaa tai kuunnelkaa yhdessä ja sitten voitte puhua siitä mitä olette kuunnelleet	Sivustolla "Lue ja kuuntele"-linkin alla	Lukemisen ja kielen strategiat, kysyä kysymyksiä, referoida
Katso filmejä	Katsokaa ja puhukaa filmeistä joita toiset lapset ovat tehneet eri kielillä	Sivustolla "Lue ja kuuntele"-linkin alla	Kuva-analyysi, digitaalinen työ Sanat ja käsitteet

Mitä?	Miten?	Missä materiaali on?	Mitä lapset oppivat?
Filmi-koulu	Oppikaa miten voitte helposti tehdä filmejä - Katsokaa animoitu filmikoulu	Sivustolla "Polarbibblomaterial"-linkin alla	Filmi, valokuva Digitaalinen työstäminen, oikeudet ja velvollisuudet Sanat ja käsitteet Tiedonvälitys
Käytä Aarrejahtia	Opetus Kotitehtävä Johdanto Polarbibblon sivustosta	Sivustolla "Polarbibblomaterial"-linkin alla	Kuva Tietotekniikka Luetun ymmärtäminen

Jos olet töissä etäopettajana niin voit tilata meiltä aloituspakkauksen.

Kaikki mikä löytyy meidän sivustolta, toimii myös hyvin näytön jakamisessa.



Polarbibblo

WWW.POLARBIBBLO.SE